46

46.

Quidam dicunt quod etiam debeat quassare manus nonne totum movetur corpus quando ille suum aggreditur dominium constat ergo vt ibi motio sit manuum.

47

47.

Homo dum domino dominium praebet haec verba non omittat.

von Eyben

cedit, si hec ille non contradicit, nil iuris habeat in beneficiis.

§ XLIV.

Si post obitum patris tam diu vivit filius, quod vox ejus auditur per quatuor angulos domus, attrahit sibi patris beneficia et alienat ea omnibus, qui secundi erant in beneficio. Filius, qui non vivit post patrem, non heredit beneficium.

§ XLV.

Patris post obitum filius intra sex hebdomadas et annum pro patris beneficiis domino manibus conjunctis suum prebeat hominum, et aggreditur illum tam prope, quod dominus manus ejus suis manibus comprehendere valeat. Si autem dominus sedeat, homo genua flectat ante illum, pro prebendo hominum.

§ XLVI.

Quidam dicunt, quod etiam debeat quassare³³ manus. Nonne totum movetur corpus, quando ille suum aggreditur dominium? constat ergo, ut ibi motio sit manuum.

§ XLVII.

Homo dum domino hominum prebet, hec verba non omittat:

³³⁾ *Thomasius: movere.*

Havichorst

Domine inbeneficiari a vobis desidero bonis quibus de iure debeo pro quibus et nobis meum praebeo dominium prima secunda et tertia iure sicut de iure debeo huius rei testimonium pono omnes homines viros astantes.

48.

Si renuerit dominus suscipere hominum illius homo bona absque seruitio habebit pro quibus hominum praebeuit nec vnquam eget postea ab illo domino haec bona suscipere quamdiu hominum suorum iuuarium habeat testimonium huius rei quin bona dominus sibi praebet et in filium suum ea haereditet et homines suos his bonis inbeneficiet.

49.

Secundum enim ius homo obtinuit quod dominus contra iustitiam concedere. Homo secundo neget praebere hominum nisi adreuocandum testimonium.

50.

Dominus nullius hominum recipere renuat nisi illius qui regali clypeo careat.

51.

Dominus omni tempore et vbi que hominem debet inbeneficiare dum homo petit benefi-

von Eyben

Domine, inbeneficiari a vobis desidero bonis, quibus de iure debeo, pro quibus et vobis meum prebeo hominum, prima, secunda, et tertia vice, sicut de iure debeo; hujus rei testimonium pono omnes homines vestros astantes.

§ XLVIII.

I 48

Si renuerit dominus suscipere hominum illius, homo bona absque seruitio habebit, pro quibus hominum prebeuit; nec unquam eget postea ab illo domino bona haec suscipere, quamdiu hominum duorum vivum habet testimonium huius rei, quod bona dominus sibi renuit, et in filium suum ea hereditet, et homines suos his beneficiis inbeneficiet.